
永総第号 

令和６年１１月１５日 

 

«町内会名»区長 «区長名» 様 

 

永平寺町総務課長   

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度市町村交通災害共済加入事務取扱手数料の支払い先確認について（依頼） 
 

 

日頃から、町行政に対しまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、交通災害共済加入事務取扱手数料を 12月下旬頃に前年度と同様の下記口座に振込みを

予定しています。お振込み先を変更される場合は、下記担当まで連絡いただきますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１．振込予定口座  

名義 金融機関名 本・支店名 口座番号 

«口座名義» «金融機関» «本支店名» «F11» 

   

 

２．変更期限 令和６年１１月２９日（金） 

※ 振込口座は区もしくは区長名義の口座に限ります。 

 

（※登録口座を変更される場合） 

通帳の写し：振込口座の《銀行名：支店名》《口座番号》《名義》が記載されている通帳

の見開きの写し。（※通帳を１ページ開いたところです。） 

 
※写しがとれない場合は、確認のため原本をお持ちください。 

※個人情報となりますので、ＦＡＸでの受付は致しません。ご了承ください。 

【担当】 

永平寺町総務課 主事 鈴木 

TEL：0776-61-3941 


